様式第４号（第10条関係）
　　年　　　月　　　日
学校支援ボランティア紹介（変更）依頼書

　軽井沢町教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　学校等名
校長（コーディネーター）名

軽井沢町学校支援ボランティア登録制度に関する要綱第10条の規定により、登録ボランティアの紹介を（変更して）依頼します。

	実施日時
	　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から　　時　　分まで

	場所

	学年組
	年　　　組
	児童又は生徒数
	　　　　　　名

	担当教諭
（指導員）

	必要とする
ボランティア
活動の内容
[bookmark: _GoBack]（詳しく記入してください。）

	必要とする
登録ボランティア
の人数
	　　　　　　　　　　　名

	その他
（事前に登録ボランティアに連絡が必要な用件があれば記入してください。）

※　開催要項等がある場合は添付してください。